2021年 10月 20日

お客さま各位

岡崎信用金庫

振込手数料の一部改定について

岡崎信用金庫（理事長 田中秀明）は、2021年 11月 22日（月）より下記のとおり、振込手数料を一部改

定しますのでお知らせします。

当金庫は今後も、より一層地域の皆様に愛され信頼される金融機関を目指してまいります。

記

1. 改定日

2021年 11月 22日（月）

2. 改定内容

（消費税込）

内容 振込先 振込金額 改定前 改定後 （増減額）

インターネットバンキング

（おかしんパーソナルダイレクト・おかしんビジ

ネスダイレクト・おかしんインターネット支店）

他行庫あて

3万円未満 330円 275円 （▲55円）

3万円以上 550円 440円 （▲110円）

※ 同一店あて・本支店あて、窓口・ATM等上記以外の振込手数料は、据え置きといたします。

3. お問い合わせ先

0120-508-153

岡崎信用金庫 営業店支援第一部

午前 9時 00分～午後 5時 00分（土日、祝日、12月 31日～1月 3日を除く）

以上